
Databáze:

Tišteno dne: 23.10.2023 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

152 5924531R 724,30 M2   364,54 264 034,86

559,4960

164,8000

153 5924531R 17,30 M2   453,88 7 853,94

17,3040

0,0000

154 592453R 75,19 M2   325,29 24 458,56

75,1900

67 596211110 73,00 m2   232,09 16 942,57

73,0000

155 596211213 720,00 m2   310,50 223 560,00

560,0000

160,0000

Množství m.j. Cena Celkem

1 564801011 -560,00 m2   60,66 -33 969,60

-560,0000

64 565135121 -560,00 m2   323,95 -181 412,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

   2.2  méněpráce                                                                                           

Položka Text

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm                                                  

-560

Odbytová cena s DPH: 649 588,42

před garáží 160                                                                                     

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 536 849,93

21,00 112 738,49

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 

73

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2                  

parkovací plochy 560                                                                                

                                                                                                    

dlažba BaBC Ičko  6 cm přírodní                                                                     

73*1,03                                                                                             

dlažba BaBC Ičko  8 cm červená                                                                      

parkovací plochy 560*1,03*0,03 rozdělení parkovacích stání znak invalida                            

   2.1  vícepráce                                                                                           

Položka Text

dlažba BaBC Ičko  8 cm přírodní                                                                     

parkovací plochy 560*1,03*0,97                                                                      

SWIETESLKY STAVEBNÍ s.r.o.              NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:      N24-023-0059                     ZL 2                                                                                                

   2  změna povrchu - parkovací stání                                                                     

před garáží 160*1,03                                                                                

Stránka 1 z 2



-560,0000

65 577133111 -73,00 m2   302,58 -22 088,34

-73,0000

66 577134221 -720,00 m2   297,88 -214 473,60

-560,0000

-160,0000

113 58381007 -12,00 m2   764,62 -9 175,44

-12,0000

106 915211112 -117,00 m    204,70 -23 949,90

-117,0000

108 915611111 -117,00 m    139,25 -16 292,25

-117,0000

112 916111123 -120,00 m    295,74 -35 488,80

Odbytová cena s DPH: 0,00

STAVBA CELKEM

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 0,00

Celkem Odbytová cena bez DPH: 0,00

21,00 -112 738,49

Odbytová cena s DPH: -649 588,42

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čá

-117

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého téže značky

     Celkem

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -536 849,93

kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10                                                            

120*0,1*-1                                                                                          

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní   

-117

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfalt u v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm

-560 parkovací stání                                                                                

-160 před garáží                                                                                    

560*-1 parkovací stání                                                                              

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu  v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

-73

Stránka 2 z 2


